SKRUER MED AVKUTTET KONISK HODE FOR
PLATER
NY GEOMETRI
Diameteren på den innvendige kjernen på skruene Ø8, Ø10 og Ø12 mm
har blitt gjort større for å garantere bedre prestasjoner i anvendelser på
tykk plate. I koblingene stål-tre gjør den nye geometrien det mulig å
oppnå en reistensøkning på over 15%.
FESTE AV PLATER

L
t1
tK
dSdUK
dK dV,steel d2
AP
b
HBS
P X X X
d1 KODE L b AP stk.
[mm] [mm] [mm] [mm]
8
TX 40
HBSPL860 60 52 1÷10 100
HBSPL880 80 55 1÷15 100
HBSPL8100 100 75 1÷15 100
HBSPL8120 120 95 1÷15 100
HBSPL8140 140 110 1÷20 100
HBSPL8160 160 130 1÷20 100
10
TX 40
HBSPL1080 80 60 1÷10 50
HBSPL10100 100 75 1÷15 50
HBSPL10120 120 95 1÷15 50
HBSPL10140 140 110 1÷20 50
HBSPL10160 160 130 1÷20 50
HBSPL10180 180 150 1÷20 50
d1 KODE L b AP stk.
[mm] [mm] [mm] [mm]
12
TX 50
HBSPL12100 100 75 1÷15 25
HBSPL12120 120 90 1÷20 25
HBSPL12140 140 110 1÷20 25
HBSPL12160 160 120 1÷30 25
HBSPL12180 180 140 1÷30 25
HBSPL12200 200 160 1÷30 25
KODER OG DIMENSJONER
GEOMETRI OG MEKANISKE EGENSKAPER
GEOMETRI
KARAKTERISTISKE MEKANISKE PARAMETERE